

Date: 16/05/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/012780 – Operating tables

Please can you provide the following information:

1. What type of operating table is used in the theatres within the Trust (i.e. OSI/Jackson Table, Allen Table etc...)?

All the theatres have Eschmann operating tables.

2. How many theatres are there at each of the hospitals within the trust?

The Trust has 17 operating theatres with 16 at Russells Hall Hospital and 1 at Corbett Hospital.